

14

Vokounova Katerina - Obec Vestec

Od: Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>
Odesláno: pátek 21. července 2023 12:42
Komu:
Předmět: RE: dotaz dle zak.106/99 Sb- uprava pozemku před č.p. 306 Javorová - odpověď
Přílohy: Rozp. Vestec - Javorová - Práce.pdf; Rozp. Vestec - Javorová - Materiál.pdf

Dobrý den,

omlouvám se za chybnou odpověď. V příloze zasílám rozpočet na záhony v Javorové.

K žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podané dne 30. 06. 2023 pod č.j. 01805/2023/OU, týkající se podání informace viz následující e-mail, obec Vestec sděluje:

- společnost Hortus landscape s.r.o. byla oslovena přímo
- faktura na práce v ulici Javorová ještě nebyla obci doručena

S pozdravem

Ing. Kateřina Vokounová

tajemnice

tel.: 313 035 506

mob.: 724 090 907



Obecní úřad Vestec

Vestecká 3, 252 50 Vestec

tel.: 313 035 501, 313 035 505

e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>



Obec Vestec

Vestecká 3, 252 50 Vestec

tel.: 313 035 505, 313 035 503

e-mail: info@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>

From: ...
Sent: Friday, June 30, 2023 3:32 PM
To: 'Vokounova Katerina - Obec Vestec'
Cc: starosta@obec.cz
Subject: RE: dotaz dle zak.106/99 Sb- uprava pozemku před č.p. 306 Javorová

Vážená paní inženýrko,,
děkuji za odpověď a dále sděluji.

V mé žádosti níže uvedené, jsem poukazoval na „nefunkční“ úpravu zeleně v ulici Javorová, nikoli K Jahodárně. Možná se do Vašeho textu omylem dostala ul. K Jahodárně a v případě že ano, letmým propočtem jsem dospěl k výpočtu, že m2 zeleně byl zasypán – posypán pískem, případně doupraven výsadbou za cca 1.000Kč/m2. Dle mého (a nejen mého) názoru, se z funkční zeleně stala nefunkční parková plocha, na kterou není ani možné vstoupit bez toho, aby se vám nedostal písek do bot. nebo písek na chodníky / viz dnešní foto /.

Je pozoruhodné, že vedení obce nedospělo k názoru, že by tímto „pískovištěm“ nebyla rovněž revitalizovaná zeleň přímo před MÚ, event.v celé ploše ul. U parku. Zde si obec ponechala krásnou a


funkční zeleň, která je někdy tak vysoká, že není ani možné bezpečně odbočit vozidlem / před zastávkou MHD/ do ulice Vestecká.

Dále poukazuji na budou složitou údržbu této plochy, na kterou rovněž již dnes poukazuji i pracovníci TS Vestce, kteří se o úpravu starají. ale bojí se před vedením TS o tomto hovořit. Je zřejmé že nedostanu odpověď, že projekt je chybný a nefunkční, tzn alespoň prosím o předání této mé reakce k rukám doc. Salzmanna, se kterou jsem dále ochoten / i osobně / o této věci diskutovat.

Závěrem žádám o sdělení jakou formou byla firma Hortus landscape s.r.o vybrána pro tuto zakázku / výběrovým řízením, byla oslovena přímo apod / a dále žádám dle dle zak.106/99 Sb o zaslání kopie faktury na Vámi popsané a vyčíslené práce.

Děkuji a jsem s pozdravem

PODKLAD

Javorová rozpočet prací REVITALIZACE ZELENĚ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ OBCE VESTEC - OSTATNÍ PLOCHY (Vystavba šterkových záhonů)						 Dodavatel: Hortus landscape s.r.o. IČ: 09625534	
Investor: Obec Vestec Vestecká 3, 252 50 Vestec Tel: 313 035 501, Email: podatelna@vestec.cz IČO: 00507644 řešené území: k.ú.: 781029 - Vestec u Prahy							

	PLOCHA	MJ	Kč/MJ	MNOŽ.	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH 21%	POZNÁMKA	
1.	ulice Javorová - 1 záhon (246,5 m²)					58 814,43 Kč		
A	TERÉNNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE					7 013,65 Kč		
111-30-1111	Sejmutí travního drnu tl. do 100 mm v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	6,80 Kč	180,0	1 224,00 Kč	1 481,04 Kč		
181 11-1111	Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	4,90 Kč	208,5	1 021,65 Kč	1 236,20 Kč		
162-20-1102	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m ³	120,00 Kč	2,1	250,20 Kč	302,74 Kč		
183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorem (do hl. 200 mm při silném utužení)	m ²	9,75 Kč	208,5	2 032,88 Kč	2 459,78 Kč		
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo do svahu 1:5	m ²	6,08 Kč	208,5	1 267,68 Kč	1 533,89 Kč		
	CELKEM					7 013,65 Kč		
B	VYTVOŘENÍ MLATOVÉHO CHODNÍČKU					12 645,23 Kč		
111-30-1111	Odstranění původní šterkové vrstvy chodníku	m ²	9,80 Kč	38,0	372,40 Kč	450,60 Kč		
181 11-1111	Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	4,90 Kč	38,0	186,20 Kč	225,30 Kč		
162-20-1015	Vytvoření mlátového chodníku, rozproštěním šterku fr. 0/4 s utužením vrstvy strojně	m ²	178,00 Kč	38,0	6 764,00 Kč	8 184,44 Kč		
183 40-3114	Pokládka ztraceného obrubníku	bm	68,00 Kč	46,0	3 128,00 Kč	3 784,88 Kč	oddělení mlátového chodníku od ostatních ploch	
	CELKEM					12 645,23 Kč		
C	ZALOŽENÍ ZELENĚ (VÝSADBA ROSTLIN)					39 155,56 Kč		
ZALOŽENÍ ZÁHONŮ - VÝSADBA KEŘŮ A TRVALEK								
183-20-5112	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemíně tř. 3	m ²	78,75 Kč	58,4	4 597,43 Kč	5 562,88 Kč		
183 10-1213	hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemíně 1. - 4. třídy s 50 % výměnou půdy v rovině nebo ve svahu do 1:5 při průměru balu do 120mm	ks	26,20 Kč	26,0	681,20 Kč	824,25 Kč		
184 10-1212	hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemíně 1. - 4. třídy s 50 % výměnou půdy v rovině nebo ve svahu do 1:5 při průměru balu do 80mm	ks	18,40 Kč	414,0	7 617,60 Kč	9 217,30 Kč		
184 10-2111	výsadba keře s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu do 1:5, při průměru kořenů do 100 - 200 mm	ks	28,10 Kč	26,0	730,60 Kč	884,03 Kč	Jednorázová závlivka, při výsadbě	
183 21-1312	Výsadba trvalek do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	21,00 Kč	414,0	8 694,00 Kč	10 519,74 Kč		
184 91-1421	mulčování vysazených rostlin dříví fr. 4/8 tl. Do 100mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 + plošné doplnění šterku v celé rekultivované ploše	m ²	36,00 Kč	264,5	9 522,00 Kč	11 521,62 Kč	Pouze mulčování, materiál (dříví) - zajistí investor	
NOO	Dlouhodobé hnojivo sivanix forte 1-2ks tableta/rostlina	ks	1,89 Kč	26,0	49,14 Kč	59,46 Kč	Jednorázová aplikace dlouhodobého hnojiva v tabletách 1-2ks / rostlinu	
184 80-1121	Ošetření vysazených keřů ve skupinách v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	18,00 Kč	26,0	468,00 Kč	566,28 Kč	Ošetření rostliny před a po výsadbě, prořezání a kontrola kondice po dobu 2 měsíců od realizace	
	CELKEM					39 155,56 Kč		
2.	Náklady na následnou péči o nově vysazenou zeleně po dobu 1 roku					4 871,46 Kč		
	KEŘE							
	Dokončovací a rozvojová péče po výsadbě - Výchovná a rozvojová péče, aplikace postřiků, přihnojování, pravidelný řez, likvidace biopadu	ks	19,50 Kč	26,0	507,00 Kč	613,47 Kč		
	TRVALKY							
	Dokončovací a rozvojová péče po výsadbě - Výchovná a rozvojová péče, aplikace postřiků, přihnojování, stříhání, likvidace biopadu	ks	8,50 Kč	414,0	3 519,00 Kč	4 257,99 Kč		
	Celkem za rok					4 026,00 Kč		
	CELKEM					Cena celkem bez DPH		
						52 632,97 Kč		
						Cena celkem vč. DPH 21%		
						63 685,89 Kč		

Vypracoval: Petr Záluský
 provozní ředitel, Hortus landscape s.r.o.
 email: hortuslandscape8@gmail.com, tel: 775551486

V Příbrami, dne 29.03.2023

PODKLAD

Javorová rozpočet materiálů
 REVITALIZACE ZELENĚ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ OBCE VESTEC - OSTATNÍ PLOCHY (Výstavba šterkových záhonů)

Investor: **Technické služby obce Vestec - příspěvková organizace**
 Vestecká 3, 252 50 Vestec
 Tel: 734 755 514, Email: zdenek.cihlar@tsvestec.cz
 IČO: 72557001 DIČ: CZ72557001
 řešené území: k.ú.: 781029 - Vestec u Prahy



Dodavatel:
Hortus landscape s.r.o.
 IČ: 09625534

	PLOCHA	MJ	Kč/MJ	MNOŽ.	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH 15%	POZNÁMKA
4.	ulice Javorová (celkem 2 záhony se skalkou a mlatovým chodníčkem, 000 m²)					27 546,87 Kč	
A	ROSTLINNÝ MATERIÁL					21 986,44 Kč	
	KEŘE						
	<i>Ligustrum ovalifolium - ptačí zob poloopadavý (vel. 2l)</i>	ks	125,00 Kč	26,0	3 250,00 Kč	3 737,50 Kč	doplnění živého plotu 8,5 bm
	<i>Rhododendron - pánišník (vel. 2l)</i>	ks	480,00 Kč	1,0	480,00 Kč	552,00 Kč	
	<i>Calluna vulgaris - vřes obecný (vel. 0,5l)</i>	ks	98,00 Kč	6,0	588,00 Kč	676,20 Kč	
	TRVALKY						
	<i>Trvalky slunce (vel. K10)</i>	ks		201,0	6 553,72 Kč	7 536,78 Kč	
	<i>Achillea millefolium 'Schnetaler' - febříček obecný vel. K9</i>	ks	36,58 Kč	20,0	731,6 Kč	841,3 Kč	
	<i>Aquilegia vulgaris - orlíček obecný vel. K9</i>	ks	23,60 Kč	6,0	141,6 Kč	162,8 Kč	
	<i>Aster dumosus 'Jenny' - hvězdnice keříčkovitá vel. K9</i>	ks	42,48 Kč	6,0	254,9 Kč	293,1 Kč	
	<i>Aster novae-belgii 'Blütenmeer' - hvězdnice novobelgická vel. K9</i>	ks	29,50 Kč	9,0	265,5 Kč	305,3 Kč	
	<i>Coreopsis lanceolata - krásnoočka kopinatá vel. K9</i>	ks	22,42 Kč	9,0	201,8 Kč	232,0 Kč	
	<i>Dianthus deltoides 'Albus' - hvozdík kroupenatý vel. K9</i>	ks	22,42 Kč	9,0	201,8 Kč	232,0 Kč	
	<i>Digitalis purpurea - náprstník nachový vel. K9</i>	ks	21,24 Kč	12,0	254,9 Kč	293,1 Kč	
	<i>Geranium x magnificum - kakost vznešený vel. K9</i>	ks	47,20 Kč	10,0	472,0 Kč	542,8 Kč	
	<i>Hemerocallis lilioasphedalus - denívka žlutá vel. K9</i>	ks	50,74 Kč	6,0	304,4 Kč	350,1 Kč	
	<i>Chrysanthemum coccineum 'Roinons Red' - kopretina římbaba vel. K9</i>	ks	22,42 Kč	10,0	224,2 Kč	257,8 Kč	
	<i>Iberis sempervirens 'Snow Cushion' - iberka vždyzelená vel. K9</i>	ks	25,96 Kč	12,0	311,5 Kč	358,2 Kč	
	<i>Iris sibirica - kosatec sibiřský vel. K9</i>	ks	37,76 Kč	10,0	377,6 Kč	434,2 Kč	
	<i>Lavandula angustifolia - levandule lékařská vel. K9</i>	ks	31,86 Kč	12,0	382,3 Kč	439,7 Kč	
	<i>Paeonia officinalis 'Rubra Plena' - pivoňka lékařská vel. K9</i>	ks	96,76 Kč	6,0	580,6 Kč	667,6 Kč	
	<i>Phlox subulata 'Calvades Whitee' - plamenka šídlovitá vel. K9</i>	ks	31,86 Kč	12,0	382,3 Kč	439,7 Kč	
	<i>Phlox subulata 'Esmerald Vushion Blue' - plamenka šídlovitá vel. K9</i>	ks	30,68 Kč	12,0	368,2 Kč	423,4 Kč	
	<i>Rudbeckia fulgida 'Goldsturm' - třapatka zářivá vel. K9</i>	ks	24,78 Kč	6,0	148,7 Kč	171,0 Kč	
	<i>Salvia officinalis - šalvěj lékařská vel. K9</i>	ks	23,60 Kč	9,0	212,4 Kč	244,3 Kč	
	<i>Thymus praecox - mateřídouška časná vel. K9</i>	ks	29,50 Kč	25,0	737,5 Kč	848,1 Kč	
	Trvalky polostín (vel. K10)	ks		213,0	9 314,92 Kč	10 712,16 Kč	
	<i>Alchemilla mollis - kontryhel měkký vel. K9</i>	ks	23,60 Kč	12,0	283,2 Kč	325,7 Kč	
	<i>Anemone japonica 'Hononine Jobert' - sasanka japonská vel. K9</i>	ks	46,02 Kč	12,0	552,2 Kč	635,1 Kč	
	<i>Anemone japonica 'Konigin Charlotte' - sasanka japonská vel. K9</i>	ks	46,02 Kč	12,0	552,2 Kč	635,1 Kč	
	<i>Aquilegia vulgaris - orlíček obecný vel. K9</i>	ks	23,60 Kč	6,0	141,6 Kč	162,8 Kč	
	<i>Aster ageritoides 'Ashvi' - hvězdnice křovitá vel. K9</i>	ks	43,66 Kč	6,0	262,0 Kč	301,3 Kč	
	<i>Astrantia major 'Claret' - jarmanka větší vel. K9</i>	ks	76,70 Kč	0,0	0,0 Kč	0,0 Kč	
	<i>Brunnera macrophylla - pomněnkovec veikolistý vel. K9</i>	ks	35,40 Kč	12,0	424,8 Kč	488,5 Kč	
	<i>Duchesnea indica - jahodka lesní vel. K9</i>	ks	24,78 Kč	10,0	247,8 Kč	285,0 Kč	
	<i>Epimedium pinnatum ssp. Colchicum - škonicice zpeřené vel. K9</i>	ks	40,12 Kč	6,0	240,7 Kč	276,8 Kč	
	<i>Geum coccineum 'Lemon Drop' - kuklík šarlatový vel. K9</i>	ks	33,04 Kč	9,0	297,4 Kč	342,0 Kč	
	<i>Geranium sylvaticum 'Mayflower' - kakost lesní vel. K9</i>	ks	46,02 Kč	15,0	690,3 Kč	793,8 Kč	
	<i>Geranium sylvaticum 'Melinda' - kakost lesní vel. K9</i>	ks	67,26 Kč	15,0	1 008,9 Kč	1 160,2 Kč	
	<i>Helleborus niger 'Christams Carol' - čemeřice černá vel. K9</i>	ks	51,92 Kč	6,0	311,5 Kč	358,2 Kč	
	<i>Helleborus orientalis 'Blue Metallic Lady'</i>	ks	71,98 Kč	6,0	431,9 Kč	496,7 Kč	
	<i>Helleborus purpurascens - čemeřice východní vel. K9</i>	ks	71,98 Kč	6,0	431,9 Kč	496,7 Kč	
	<i>Heuchera hybrida 'Paris' - Dlužicha ušlechtilá vel. K9</i>	ks	64,90 Kč	12,0	778,8 Kč	895,6 Kč	

	<i>Lilium martagon</i> - lilie zlatohlavá vel. K9	ks	141,80 Kč	0,0	0,0 Kč	0,0 Kč	
	<i>Persicaria amplexicaulis</i> 'JS Caliente' - rdesno vel. K9	ks	74,34 Kč	6,0	446,0 Kč	512,9 Kč	
	<i>Saxifraga cortusifolia</i> var. <i>Fortunei</i> - lomikámen vel. K9	ks	43,66 Kč	25,0	1 091,5 Kč	1 255,2 Kč	
	<i>Viola odoreta</i> 'Albiflora' - violka vonná K9	ks	27,14 Kč	12,0	325,7 Kč	374,5 Kč	
	<i>Vinca minor</i> - barvínek menší vel. K9	ks	31,86 Kč	25,0	796,5 Kč	916,0 Kč	
			CELKEM			21 986,44 Kč	
B	OSTATNÍ MATERIÁL					5 560,43 Kč	
	Ztracený obrubník 10cm', plast	bm	99,90 Kč	46,0	4 595,4 Kč	5 560,4 Kč	Oddělení mlátového chodníku od ostatních ploch
			CELKEM			5 560,43 Kč	
	CELKEM				Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	
					23 953,80 Kč	27 546,87 Kč	
<p>Petr Záluský Vypracoval: provozní ředitel, Hortus landscape s.r.o. email: hortuslandscape8@gmail.com, tel: 775551486</p> <p style="text-align: right;">V Příbrami, dne 29.03.2023</p>							